
 

Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, 326 00, Plzeň 

 

 

Dobrý den,  

rádi bychom Vás touto cestou požádali o podporu projektu „100 let společného stravování“, který je 

určen pro české základní a střední školy a školní jídelny.  

Byli bychom velmi rádi, kdybyste „100let společného stravování“ doporučili všem svým školám a 

školním jídelnám.  

 

Je cílem, aby se do projektu zapojilo co nejvíce škol a školních jídelen, které by mohly vyvrátit mýty 

spojené se školním stravováním a zúčastnit se projektu, který v sobě snoubí vzdělání, zábavu, 

komunikaci, soutěž o hodnotné ceny a spolupráci.  

Tento projekt chápeme jako odrazový můstek k lepším podmínkám ve školních jídelnách a 

spokojeným zaměstnancům stravovacích provozů.  

 

Samozřejmě jsme otevřeni i jiné podpoře projektu, například mediální či sponzorské.  

Prosím, podívejte se na přiloženou prezentaci, kde je projekt blíže představen.  

S pozdravem a přáním hezkého dne  

 

 

Lucie Budínová 
budinova@visplzen.cz 
 
 
 
 
 
Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, 326 00, Plzeň 
telefon: 377 457 330 | e-mail: info@visplzen.cz 
http://www.visplzen.cz 

 


